- 1 -
file : CS\results 2012-2013\Poll Results Announcement 2008c.doc

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

TEXWINCA HOLDINGS LIMITED
德永佳集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：321）

網址：http://www.texwinca.com/

http://www.irasia.com/listco/hk/texwinca/

二零二零年八月六日舉行之股東週年大會表決結果

德永佳集團有限公司 (「本公司」) 於二零二零年八月六日舉行之股東週年大會 (「股東

週年大會」) 上，股東週年大會通告所載列的所有提呈決議案已於會上以點算股數方式表

決獲正式通過。投票表決結果載列如下﹕

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 省覽截至二零二零年三月三十一日止年度之

經審核綜合財務報表、董事會報告與獨立核數

師報告。

1,018,474,620

(100%)

0

(0%)

2. (a) 重選董事:

  (i) 潘彬澤先生 948,959,473

(92.95%)

71,927,412

(7.05%)

  (ii) 丁傑忠先生 945,699,473

(92.64%)

75,187,412

(7.36%)

  (iii) 潘浩德先生 958,140,573

(93.85%)

62,746,312

(6.15%)

  (iv) 區燊耀先生 1,019,377,473

(99.85%)

1,509,412

(0.15%)

  (v) 鄭樹榮先生 1,009,742,946

(98.91%)

11,143,939

(1.09%)

  (vi) 羅仲年先生 1,019,377,473

(99.85%)

1,509,412

(0.15%)

 (b) 授權董事會釐定董事酬金。 918,724,885

(90.01%)

101,950,000

(9.99%)

* 僅供識別用途

- 2 -
file : CS\results 2012-2013\Poll Results Announcement 2008c.doc

3. 續聘核數師並授權董事會釐定其酬金。 1,020,886,885

(100%)

0

(0%)

4. 授予董事一般授權以購回本公司不超逾本決

議案日本公司已發行股本 10%之股份。

1,020,674,885

(100%)

0

(0%)

5. 授予董事一般授權以配發、發行及處置本公司

不超逾本決議案日本公司已發行股本 20%之額

外股份。

822,543,417

(80.59%)

198,131,468

(19.41%)

6. 擴大董事發行本公司額外股份之一般授權的

可被分配及發行之股份總面值，至包括被本公

司購回股份總面值。

823,543,417

(80.67%)

197,343,468

(19.33%)

由於每項決議案均獲 50%以上票數贊成，該等決議案獲正式通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會當日已發行股份為 1,381,696,104股，此乃給予持有人有權出席股東

週年大會，並於會上投票贊成或反對所有提呈決議案的股份總數。股東於股東週年大會上

就任何提呈決議案進行投票時，未受任何限制。

本公司的股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監票

人。

承董事會命

公司秘書

陳志漢

香港，二零二零年八月六日

於本公告日期，本公司之執行董事為潘彬澤先生、丁傑忠先生及潘浩德先生；而本公司之獨立非

執行董事為區燊耀先生、鄭樹榮先生及羅仲年先生。